UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu gia hạn thời

gian thực hiện xử lý cung trượt

khu vực đồi Mùn, thôn Thành

Long, xã Cẩm Thành, huyện

Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Cẩm Thủy.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1992/UBND-TNMT ngày

09/11/2020 của UBND huyện Cẩm Thủy về việc đề nghị gia hạn thời gian

thực hiện xử lý cung trượt khu vực đồi Mùn, thôn Thành Long, xã Cẩm

Thành, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối với đề nghị gia hạn thời gian thực hiện xử lý cung trượt khu vực

đồi Mùn, thôn Thành Long, xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Thủy: Giao Sở Tài

nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan,

nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND huyện Cẩm Thủy tại Công văn số

1992/UBND-TNMT ngày 09/11/2020 (có bản sao văn bản gửi kèm theo); căn

cứ các quy định hiện hành của pháp luật, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 15/12/2020.

2. Đối với đề nghị hướng dẫn phương án xử lý một số cây gỗ rừng tự

nhiên trên diện tích thi công xử lý cung trượt: Đến nay, UBND tỉnh vẫn chưa

nhận được Công văn số 1230/UBND-NN ngày 18/9/2019 của UBND huyện

Cẩm Thủy. UBND huyện Cẩm Thủy có văn bản xin ý kiến Sở Nông nghiệp

và PTNT để được hướng dẫn, thực hiện theo đúng các quy định hiện hành

của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT TT Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- Lưu: VT, CN (T590).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T18:00:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:33:47-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:33:57-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T08:50:16+0700